REQUERIMENTO Nº 83, DE 2020 – CN

 DE DESTAQUE

(BANCADA DO PT NO SENADO)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132-A da Resolução 1/2006, destaque para

votação em separado da Emenda 40950010, apresentada ao PLN n° 9, de

2020.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2020

Senador Rogério Carvalho

Líder do PT Senado

00083/2020
RQN